
 1 

Zarządzenie Nr 137/2015 
Burmistrza Miasta Czeladź 

z dnia 13 maja 2015 roku 

w sprawie ustanowienia koordynatora do spraw kontroli zarządczej prowadzonej  
na terenie Miasta Czeladź. 

 
Na podstawie art. 33 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 

z 2013 poz. 594 z późn. zm.) w związku z art. 69 ust.1 pkt. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.   
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz w oparciu o Komunikat Nr 23 
Ministra Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej dla sektora 
finansów publicznych, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 
 

Ustanawiam Panią Marię Kiecol - Głównego Specjalistę w Wydziale Zamówień Publicznych  
i Kontroli Wewnętrznej – Koordynatorem do spraw związanych z działaniami dotyczącymi kontroli 
zarządczej w Urzędzie Miasta Czeladź i w miejskich jednostkach organizacyjnych.  

 
§ 2 

 
Do zadań Koordynatora kontroli zarządczej należy w szczególności: 

1. Bieżąca analiza informacji dotyczącej organizacji i funkcjonowania kontroli zarządczej  
w Urzędzie Miasta i jednostkach organizacyjnych na podstawie uzyskanych danych oraz 
prowadzenia dokumentacji w tym zakresie. 

2. Wskazanie występujących zagrożeń w osiąganiu celów lub zadań oraz inicjowanie działań 
korekcyjnych, korygujących, naprawczych bądź wspomagających. 

3. Prowadzenie rejestrów celów, zadań i ryzyk. 
4. Monitorowanie działań. 
5. Stałe podnoszenie kwalifikacji w zakresie kontroli zarządczej. 
6. W przypadku braku realizacji standardów kontroli zarządczej w Urzędzie i jednostkach 

organizacyjnych, przekazywanie Burmistrzowi Miasta informacji na temat stanu kontroli 
zarządczej wraz z propozycją usprawnień. 

 
§ 3 

 
Przy wykonywaniu zadań o których mowa w § 2 Koordynator współdziała z Audytorem wewnętrznym. 
 

§ 4 
 

Naczelnicy wydziałów Urzędu Miasta i dyrektorzy jednostek organizacyjnych mają obowiązek 
udzielania wszelkiej niezbędnej pomocy Koordynatorowi przy wykonywaniu jego zadań.  

 
§ 5 

 
1. Zobowiązuje się Koordynatora kontroli zarządczej do opracowania i przedstawienia etapów 

wdrożenia kontroli zarządczej z uwzględnieniem szkoleń dla naczelników wydziałów Urzędu 
Miasta i kierowników jednostek organizacyjnych. 

2. Powyższy harmonogram należy przedstawić do dnia 31 maja 2015 r. 
 

§ 6 
 

Wykonanie zarządzenia powierzam Koordynatorowi kontroli zarządczej, Naczelnikowi Wydziału 
Zamówień Publicznych i Kontroli Wewnętrznej.  
 

 
 



 2 

§ 7 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 

BURMISTRZ 
mgr Zbigniew Szaleniec 


